CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 35, de 31 de Março de 2006

Determina a composição da Comissão de
Organização do SINCE

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA,  no
uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela
Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de
1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de
1978,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os economistas LETÍCIA PITANGA BERTOCCHI, NEI

JORGE CORREIA CARDIM, EDSON FRANCISCO STEIN, MARCO AURÉLIO LOUREIRO,
AURELINO LEVY DIAS DE CAMPOS, SÉRGIO ROBERTO BACURY DE LIRA, PAULO

BRASIL CORREA DE MELO E OMAR CORREA MOURÃO FILHO para, sob a
Coordenação do primeiro, compor a Comissão de Organização do SINCE do
Conselho Federal de Economia.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília, 31 de Março de 2006

Synésio Batista da Costa
Presidente